РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХVII-я сессия

2-ый созыв

              г. Звенигово

№  71

            25 августа   2010 года

О внесении изменений в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» от 26.09.2007г. № 118, в редакции № 140 от 27.02.2008г.
На основании пп.9.п.1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» от 26.09.2007г. № 118, в редакции № 140 от 27.02.2008г.:

- в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» добавить Приложение № 3 (прилагается)

2. Контроль за выполнением возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов

А.В.Медведков